

ANALISI PREZZO

ANALISI PREZZO					
ART	DESCRIZIONE	Um	Q.tà	Prezzo un.	Prezzo tot
NP.02	porte interne in laminato con le seguenti caratteristiche: ANTA tamburata spessore mm.35/45 con intelaiatura in legno abete stagionato, nido d'ape a celle esagonali dim. 25 mm., supporti medium density sp. 4 mm., laminato plastico sp. 0,9 mm, bordo abs 2 mm. sui quattro lati con angolo smussato, serratura patent con maniglia su rosetta in resina nera. STIPITE in profilato estruso di alluminio verniciato colore RAL (a scelta della D.L.), con guarnizione perimetrale nera, con tre cerniere alluminio con boccole in nylon. Il profilo è senza canalizzazioni a vista sul lato interno battuta, ma liscio e uniforme. L'anta dovrà essere fornita con asola in vetro quadrata con cornici fermavetro . Porta tipo Valpor linea 500 o equivalente. dim.1,26 x 2,10 a due ante (ante 90+36 cm.) . Con sovraluca vetrata dim. 1,26 x 0,90 m.				
La prestazione prevede l'esecuzione delle seguenti prestazioni:					
1 - MANO D'OPERA					
B.10.01.0030	a - operaio specializzato di 5° categoria	ora	1	€ 34,13	€ 34,13
B.10.01.0040	b - operaio qualificato di 3° categoria	ora	1	€ 30,42	€ 30,42
Totale mano d'opera €/ora		ora			€ 64,55
2 - NOLEGGI					
Totale noleggi €/				€	-
3 - MATERIALI					
	a - fornitura di porta dim. 1,26x2,10 m (Mod. A)	cad	1	€ 460,00	€ 659,00
	b- fornitura di sovraluca 1,26 x 0,90 con vetro di sicurezza 3+3 certificato	cad	1	€ 213,00	€ 213,00
	c - falsi telai in legno, chiodi e silicone	cad	1	€ 48,00	€ 48,00
	d - creazione di asola vetrata con cornice fermavetro	cad	1	€ 115,00	€ 115,00
Totale materiali €/ml				€	1.035,00
4 - NOLI, ONERI, TRASPORTI, ANALISI					
Totale noli, oneri, trasporti, analisi €/corpo				€	-
TOTALE 1+2+3+4				€	1.099,55
	Spese generali	%	15%	€	164,93
	Utile d'Impresa	%	10%	€	109,96
	TOTALE			€	1.374,44
	arrotondamento			€	0,56
TOTALE N.P.02		cad		€	1.375,00

ANALISI PREZZO

ART	DESCRIZIONE	Um	Q.tà	Prezzo un.	Prezzo tot

NP.03	porte interne in laminato con le seguenti caratteristiche: ANTA tamburata spessore mm.35/45 con intelaiatura in legno abete stagionato, nido d'ape a celle esagonali dim. 25 mm., supporti medium density sp. 4 mm., laminato plastico sp. 0,9 mm, bordo abs 2 mm. sui quattro lati con angolo smussato, serratura patent con maniglia su rosetta in resina nera. STIPITE in profilato estruso di alluminio verniciato colore RAL (a scelta della D.L.), con guarnizione perimetrale nera, con tre cerniere alluminio con boccole in nylon. Il profilo è senza canalizzazioni a vista sul lato interno battuta, ma liscio e uniforme. Porta tipo Valpor linea 500 o equivalente. ad un anta dim. 0,80 x 2,10. Con sovraluce vetrato dim. 0,8 x 0,90 m.				
	La prestazione prevede l'esecuzione delle seguenti prestazioni:				
1 - MANO D'OPERA					
B.10.01.0030	a - operaio specializzato di 5° categoria	ora	1	€ 34,13	€ 34,13
B.10.01.0040	b - operaio qualificato di 3° categoria	ora	1	€ 30,42	€ 30,42
Totale mano d'opera €/ora		ora			€ 64,55
2 - NOLEGGI					
Totale noleggi €/				€	-
3 - MATERIALI					
	a - fornitura di porta dim. 0,80x2,10 m (Mod. B)	cad	1	€ 412,00	€ 412,00
	b - fornitura di sovraluce vetrato dim. 0,80 x 0,90 con vetro di sicurezza 3+3 certificato	cad	1	€ 200,00	€ 200,00
	c - falsi telai in legno, chiodi e silicone	cad	1	€ 48,00	€ 48,00
Totale materiali €/ml				€	660,00
4 - NOLI, ONERI, TRASPORTI, ANALISI					
Totale noli, oneri, trasporti, analisi €/corpo				€	-
TOTALE 1+2+3+4				€	724,55
	Spese generali	%	15%	€	108,68
	Utile d'Impresa	%	10%	€	72,46
	TOTALE			€	905,69
	arrotondamento			€	4,31
TOTALE N.P.03				cad	€ 910,00

ANALISI PREZZO					
ART	DESCRIZIONE	Um	Q.tà	Prezzo un.	Prezzo tot
NP.04	porte interne in laminato con le seguenti caratteristiche: ANTA tamburata spessore mm.35/45 con intelaiatura in legno abete stagionato, nido d'ape a celle esagonali dim. 25 mm., supporti medium density sp. 4 mm., laminato plastico sp. 0,9 mm, bordo abs 2 mm. sui quattro lati con angolo smussato, serratura patent con maniglia su rosetta in resina nera. STIPITE in profilato estruso di alluminio verniciato colore RAL (a scelta della D.L.), con guarnizione perimetrale nera, con tre cerniere alluminio con boccole in nylon. Il profilo è senza canalizzazioni a vista sul lato interno battuta, ma liscio e uniforme. La porta dovrà essere fornita compresa di maniglione antipanicò a norma. Porta tipo Valpor linea 500 o equivalente. ad un anta dim. 0,90*2,10. Con sovraluce vetrato dim. 0,9 x 0,90 m.				
La prestazione prevede l'esecuzione delle seguenti prestazioni:					

1 - MANO D'OPERA						
B.10.01.0030	a - operaio specializzato di 5° categoria	ora	1	€ 34,13		€ 34,13
B.10.01.0040	b - operaio qualificato di 3° categoria	ora	1	€ 30,42		€ 30,42
Totale mano d'opera €/ora		ora				€ 64,55
2 - NOLEGGI						
Totale noleggi €/						€ -
3 - MATERIALI						
	a - fornitura di porta dim. 0,90x2,10 m (Mod. C)	cad	1	€ 450,00	€	450,00
	b- fornitura di sovraluca 0,9 x 0,90 con vetro di sicurezza 3+3 certificato	cad	1	€ 205,00	€	205,00
	c - falsi telai in legno, chiodi e silicone	cad	1	€ 48,00	€	48,00
B.10.04.0385.A	d - fornitura e posa di maniglione antipanico a norma per porta ad un battente	cad	1	€ 190,00	€	190,00
Totale materiali €/ml						€ 893,00
4 - NOLI, ONERI, TRASPORTI, ANALISI						
Totale noli, oneri, trasporti, analisi €/corpo						€ -
TOTALE 1+2+3+4				€		957,55
	Spese generali	%	15%	€		143,63
	Utile d'Impresa	%	10%	€		95,76
	TOTALE			€		1.196,94
	arrotondamento			€		3,06
TOTALE N.P.04		cad		€		1.200,00

ANALISI PREZZO					
ART	DESCRIZIONE	Um	Q.tà	Prezzo un.	Prezzo tot
NP.05	porte interne in laminato con le seguenti caratteristiche: ANTA tamburata spessore mm.35/45 con intelaiatura in legno abete stagionato, nido d'ape a celle esagonali dim. 25 mm., supporti medium density sp. 4 mm., laminato plastico sp. 0,9 mm, bordo abs 2 mm. sui quattro lati con angolo smussato, serratura patent con maniglia su rosetta in resina nera. STIPITE in profilato estruso di alluminio verniciato colore RAL (a scelta della D.L.), con guarnizione perimetrale nera, con tre cerniere alluminio con boccole in nylon. Il profilo è senza canalizzazioni a vista sul lato interno battuta, ma liscio e uniforme. Porta tipo Valpor linea 500 o equivalente ad un anta dim. 0,80*2,10				
La prestazione prevede l'esecuzione delle seguenti prestazioni:					
1 - MANO D'OPERA					
B.10.01.0030	a - operaio specializzato di 5° categoria	ora	1	€ 34,13	€ 34,13
B.10.01.0040	b - operaio qualificato di 3° categoria	ora	1	€ 30,42	€ 30,42

Totale mano d'opera €/ora		ora			€ 64,55
2 - NOLEGGI					
Totale noleggi €/					€ -
3 - MATERIALI					
a - fornitura di porta dim. 0,80x2,10 m (Mod. D)	cad	1 €	420,00 €		420,00
b - falsi telai in legno, chiodi e silicone	cad	1 €	48,00 €		48,00
Totale materiali €/ml					€ 468,00
4 - NOLI, ONERI, TRASPORTI, ANALISI					
Totale noli, oneri, trasporti, analisi €/corpo					€ -
TOTALE 1+2+3+4					€ 532,55
Spese generali	%	15%	€		79,88
Utile d'Impresa	%	10%	€		53,26
TOTALE			€		665,69
arrotondamento			-€		0,69
TOTALE N.P.05		cad			€ 665,00

ANALISI PREZZO					
ART	DESCRIZIONE	Um	Q.tà	Prezzo un.	Prezzo tot
NP.06	<p>porte interne in laminato con le seguenti caratteristiche: ANTA tamburata spessore mm.35/45 con intelaiatura in legno abete stagionato, nido d'ape a celle esagonali dim. 25 mm., supporti medium density sp. 4 mm., laminato plastico sp. 0,9 mm, bordo abs 2 mm. sui quattro lati con angolo smussato, serratura patent con maniglia su rosetta in resina nera. STIPITE in profilato estruso di alluminio verniciato colore RAL (a scelta della D.L.), con guarnizione perimetrale nera, con tre cerniere alluminio con boccole in nylon. Il profilo è senza canalizzazioni a vista sul lato interno battuta, ma liscio e uniforme. La porta dovrà essere fornita compresa di maniglione antipanico a norma. Porta tipo Valpor linea 500 o equivalente. a due ante (70+70 cm.) dim. 1,40*2,10. Con sovralucente vetrato dim. 1,40 x 0,90 m.</p>				
La prestazione prevede l'esecuzione delle seguenti prestazioni:					
1 - MANO D'OPERA					
B.10.01.0030	a - operaio specializzato di 5° categoria	ora	1	€ 34,13	€ 34,13
B.10.01.0040	b - operaio qualificato di 3° categoria	ora	1	€ 30,42	€ 30,42
Totale mano d'opera €/ora		ora			€ 64,55
2 - NOLEGGI					
Totale noleggi €/					€ -
3 - MATERIALI					

	a - fornitura di porta dim. 1,40x2,10 m (Mod. E)	cad	1 €	420,00 €	420,00
	b - falsi telai in legno, chiodi e silicone	cad	1 €	48,00 €	48,00
	c - fornitura di sovraluca vetrato dim. 1,40x0,90 con vetro di sicurezza 3+3 certificato	cad	1 €	213,00 €	213,00
B.10.04.0385.b	d - fornitura e posa di maniglione antipanico a norma per porta a due battenti	cad	1 €	450,00 €	450,00
Totale materiali €/ml				€	1.131,00
4 - NOLI, ONERI, TRASPORTI, ANALISI					
Totale noli, oneri, trasporti, analisi €/corpo				€	-
TOTALE 1+2+3+4				€	1.195,55
	Spese generali	%	15%	€	179,33
	Utile d'Impresa	%	10%	€	119,56
	TOTALE			€	1.494,44
	arrotondamento			€	5,56
TOTALE N.P.06				cad	€ 1.500,00

ANALISI PREZZO					
ART	DESCRIZIONE	Um	Q.tà	Prezzo un.	Prezzo tot
NP.07	porte interne in laminato con le seguenti caratteristiche: ANTA tamburata spessore mm.35/45 con intelaiatura in legno abete stagionato, nido d'ape a celle esagonali dim. 25 mm., supporti medium density sp. 4 mm., laminato plastico sp. 0,9 mm, bordo abs 2 mm. sui quattro lati con angolo smussato, serratura patent con maniglia su rosetta in resina nera. STIPITE in profilato estruso di alluminio verniciato colore RAL (a scelta della D.L.), con guarnizione perimetrale nera, con tre cerniere alluminio con boccole in nylon. Il profilo è senza canalizzazioni a vista sul lato interno battuta, ma liscio e uniforme. La porta dovrà essere fornita compresa di maniglione antipanico a norma. Porta tipo Valpor linea 500 o equivalente. a due ante (90+36 cm.) dim. 1,26*2,10.				
La prestazione prevede l'esecuzione delle seguenti prestazioni:					
1 - MANO D'OPERA					
B.10.01.0030	a - operaio specializzato di 5° categoria	ora	1	€ 34,13	€ 34,13
B.10.01.0040	b - operaio qualificato di 3° categoria	ora	1	€ 30,42	€ 30,42
Totale mano d'opera €/ora		ora			€ 64,55
2 - NOLEGGI					
Totale noleggi €/				€	-
3 - MATERIALI					
	a - fornitura di porta dim. 1,26x2,10 m (Mod. F1)	cad	1 €	659,00 €	659,00
	b - falsi telai in legno, chiodi e silicone	cad	1 €	48,00 €	48,00
B.10.04.0385.b	c - fornitura e posa di maniglione antipanico a norma per porta a due battenti	cad	1 €	450,00 €	450,00
Totale materiali €/ml				€	1.157,00

4 - NOLI, ONERI, TRASPORTI, ANALISI					
Totale noli, oneri, trasporti, analisi €/corpo				€	-
TOTALE 1+2+3+4				€	1.221,55
Spese generali	%	15%	€	183,23	
Utile d'Impresa	%	10%	€	122,16	
TOTALE			€	1.526,94	
arrotondamento			€	3,06	
TOTALE N.P.07				cad	€ 1.530,00

ANALISI PREZZO					
ART	DESCRIZIONE	Um	Q.tà	Prezzo un.	Prezzo tot
NP.08	porte interne in laminato con le seguenti caratteristiche: ANTA tamburata spessore mm.35/45 con intelaiatura in legno abete stagionato, nido d'ape a celle esagonali dim. 25 mm., supporti medium density sp. 4 mm., laminato plastico sp. 0,9 mm, bordo abs 2 mm. sui quattro lati con angolo smussato, serratura patent con maniglia su rosetta in resina nera. STIPITE in profilato estruso di alluminio verniciato colore RAL (a scelta della D.L.), con guarnizione perimetrale nera, con tre cerniere alluminio con boccole in nylon. Il profilo è senza canalizzazioni a vista sul lato interno battuta, ma liscio e uniforme. Porta tipo Valpor linea 500 o equivalente a due ante (90+36 cm.) dim. 1,26*2,10.				
La prestazione prevede l'esecuzione delle seguenti prestazioni:					
1 - MANO D'OPERA					
B.10.01.0030	a - operaio specializzato di 5° categoria	ora	1	€ 34,13	€ 34,13
B.10.01.0040	b - operaio qualificato di 3° categoria	ora	1	€ 30,42	€ 30,42
Totale mano d'opera €/ora		ora			€ 64,55
2 - NOLEGGI					
Totale noleggi €/				€	-
3 - MATERIALI					
	a - fornitura di porta dim. 1,26x2,10 m (Mod. F2)	cad	1	€ 659,00	€ 659,00
	b - falsi telai in legno, chiodi e silicone	cad	1	€ 48,00	€ 48,00
Totale materiali €/ml				€	707,00
4 - NOLI, ONERI, TRASPORTI, ANALISI					
Totale noli, oneri, trasporti, analisi €/corpo				€	-
TOTALE 1+2+3+4				€	771,55
Spese generali	%	15%	€	115,73	
Utile d'Impresa	%	10%	€	77,16	

TOTALE		€	964,44
arrotondamento		€	0,56
TOTALE N.P.08	cad	€	965,00

ANALISI PREZZO

ART	DESCRIZIONE	Um	Q.tà	Prezzo un.	Prezzo tot
NP.09	serramento interno locale front office/bidelleria dim. Totali 2,40 x 1,95 diviso in 4 specchiate come da disegno elaborato grafico n. 5, con telaio in alluminio con coprifilo arrotondato e vetri fissi di sicurezza antisfondamento doppi 33.1. Con foro passadocumenti nella specchiata centrale e davanzale in laminato dim. 2,40 x 0,60 cm.				

La prestazione prevede l'esecuzione delle seguenti prestazioni:

1 - MANO D'OPERA					
B.10.01.0030	a - operaio specializzato di 5° categoria	ora	1	€ 34,13	€ 34,13
B.10.01.0040	b - operaio qualificato di 3° categoria	ora	1	€ 30,42	€ 30,42
B.12.01.0010	C - vetraio posatore tagliatore di cristalli, 5° categoria	ora	1	€ 35,00	€ 35,00
Totale mano d'opera €/ora		ora			€ 99,55

2 - NOLEGGI					
Totale noleggi €/					€ -

3 - MATERIALI					
	a - fornitura di serramento in alluminio come da disegno Tav. n.5	cad	1	€ 880,00	€ 880,00
	b - falsi telai in legno, chiodi e silicone	cad	1	€ 48,00	€ 48,00
	c- sovrapprezzo per realizzazione su misura da disegno	%	20%	€ 176,00	€ 176,00
	d- vetro stratificato formato da due lastre di float extra chiaro spess. Mm. 3+3 +PVB 0,38	mq	4	€ 40,50	€ 162,00
Totale materiali €/ml					€ 1.266,00

4 - NOLI, ONERI, TRASPORTI, ANALISI					
Totale noli, oneri, trasporti, analisi €/corpo					€ -

TOTALE 1+2+3+4					€ 1.365,55
-----------------------	--	--	--	--	-------------------

Spese generali	%	15%		€	204,83
Utile d'Impresa	%	10%		€	136,56
TOTALE				€	1.706,94
arrotondamento				€	3,06

TOTALE N.P.09	cad	€	1.710,00
----------------------	------------	----------	-----------------

ANALISI PREZZO

ART	DESCRIZIONE	Um	Q.tà	Prezzo un.	Prezzo tot
NP.010	Fornitura e posa di inferriate fisse in ferro dim. 1,40 x 1,40 verniciate a forno colore a scelta D.L. di protezione ai serramenti dei bagni				
La prestazione prevede l'esecuzione delle seguenti prestazioni:					
1 - MANO D'OPERA					
B.11.01.0010	a - operaio specializzato fabbro di 5° categoria	ora	1	€ 35,00	€ 35,00
B.11.01.0020	b - operaio qualificato fabbro di 3° categoria	ora	1	€ 33,00	€ 33,00
Totale mano d'opera €/ora		ora			€ 68,00
2 - NOLEGGI					
Totale noleggi €/				€	-
3 - MATERIALI					
B.11.04.0050	a - fornitura diinferriata in ferro come da disegno Tav. n.5	cad	1	€ 220,00	€ 220,00
	b - pitturazione a forno colore a scelta della D.L.	cad	1	€ 50,00	€ 50,00
	c- sovrapprezzo per realizzazione su misura da disegno (disegno semplice) %		10%	€ 22,00	€ 22,00
Totale materiali €/ml				€	292,00
4 - NOLI, ONERI, TRASPORTI, ANALISI					
Totale noli, oneri, trasporti, analisi €/corpo				€	-
TOTALE 1+2+3+4				€	360,00
	Spese generali	%	15%	€	54,00
	Utile d'Impresa	%	10%	€	36,00
	TOTALE			€	450,00
	arrotondamento			€	-
TOTALE N.P.10		cad		€	450,00